
АСК Трасса 74

4 этап открытого Чемпионата Челябинской области по зимнему автомобильному спринту “Snow Race” 2016

24.01.2016                                                                                                                итоговая классификация (личный зачет)

место участник (ФИО) автомобиль город очки

1 35 Потехин Дмитрий ВАЗ 21074 Челябинск А 50
2 29 Батурин Владимир ВАЗ 2106 Челябинск А 34
3 57 Афонькин Константин ВАЗ 21061 Челябинск А 21
4 60 Князев Дмитрий Toyota Carina Челябинск А 10
5 19 Удовиченко Андрей ВАЗ 21011 Челябинск А 1

1 1 Безженежных Константин Honda Civic Челябинск В 100
2 27 Требенков Денис ВАЗ 2114 Челябинск В 82
3 99 Иус Константин ВАЗ 2113 Челябинск В 69
4 15 Карапузиди Виктор ВАЗ 11193 Челябинск В 57
5 78 Ханьжина Анастасия ВАЗ 2114 Копейск В 47
6 88 Галимьянов Тимур ВАЗ 21093 Челябинск В 38
7 68 Белиоглов Никита Чанган Челябинск В 30
8 8 Якулович Даниил ВАЗ 2114 Копейск В 22
9 33 Семенкин Егор Toyota Levin Челябинск В 15
10 84 Ганеев Алексей VW Челябинск В 8
11 20 Землянский Евгений ВАЗ 2110 Челябинск В 1

1 14 Жданов Евгений Mitsubishi EVO Челябинск С 40
2 98 Имангулов Роман Toyota Caldina Снежинск С 24
3 9 Калитюк Александр Mitsubishi Lanser Челябинск С 11
4 7 Гринечко Иван Subaru Impreza Челябинск С 1

руководитель гонки Ефимов Сергей

стартовый 
номер

зачетная 
группа



АСК Трасса 74

4  этап открытого Чемпионата Челябинской области по зимнему автомобильному спринту “Snow Race” 2016

24.01.2016                                                                                                                                                                                                                                                                                       результат квалификационных заездов (официльно)

место Ф.И.О. участника автомобиль зачетная группа Попытка 1 Попытка 2 Попытка 3 Попытка 4 Попытка 5 Попытка 6 Попытка 7 Попытка 8

1 35 Потехин Дмитрий ВАЗ 21074 А 02:13,62 02:14,06 02:24,25 02:13,94 02:16,37 02:15,15 02:13,62
2 60 Князев Дмитрий Toyota Carina А 02:17,12 02:15,78 02:15,78 02:18,18 02:20,34 02:25,91 02:17,29 02:27,28 02:15,78
3 29 Батурин Владимир ВАЗ 2106 А 02:17,88 02:28,93 02:20,06 02:27,56 02:17,88
4 57 Афонькин Константин ВАЗ 21061 А 02:29,72 04:00,00 02:20,32 02:18,12 02:18,12
5 19 Удовиченко Андрей ВАЗ 21011 А 02:36,47 02:31,19 02:43,72 02:31,03 02:37,75 02:33,19 02:30,81 02:30,81

1 1 Безженежных Константин Honda Civic В 02:02,50 04:00,00 02:04,34 02:03,00 04:00,00 02:04,55 02:04,90 02:05,22 02:02,50
2 27 Требенков Денис ВАЗ 2114 В 02:11,94 02:10,54 02:07,16 02:07,03 02:07,91 02:08,88 02:09,10 02:10,56 02:07,03
3 99 Иус Константин ВАЗ 2113 В 02:10,35 02:09,47 02:08,85 02:08,47 02:10,00 02:10,19 02:13,47 02:08,47
4 15 Карапузиди Виктор ВАЗ 11193 В 02:10,97 02:10,66 02:12,91 02:10,12 02:10,84 02:11,63 02:10,57 02:09,59 02:09,59
5 78 Ханьжина Анастасия ВАЗ 2114 В 02:13,62 02:10,37 02:13,85 02:11,22 02:11,40 02:15,62 02:15,97 02:15,90 02:10,37
6 88 Галимьянов Тимур ВАЗ 21093 В 02:11,68 02:12,19 02:14,38 02:15,66 02:34,75 02:18,25 02:14,34 02:17,28 02:11,68
7 68 Белиоглов Никита Чанган В 02:16,91 02:12,93 02:12,88 02:12,65 02:14,31 02:15,06 02:14,47 02:15,53 02:12,65
8 8 Якулович Даниил ВАЗ 2114 В 02:38,00 04:00,00 02:16,53 04:00,00 02:13,91 02:12,90 02:13,94 02:12,90
9 33 Семенкин Егор Toyota Levin В 04:00,00 02:19,16 02:14,72 02:14,88 02:13,94 02:14,13 02:13,94

10 84 Ганеев Алексей VW В 02:15,97 02:17,62 02:14,50 02:15,09 02:14,50
11 20 Землянский Евгений ВАЗ 2110 В 04:00,00 02:49,03 02:44,87 02:47,32 2?22,07 02:44,87

1 98 Имангулов Роман Toyota Caldina С 01:57,78 01:55,06 01:51,81 01:54,22 01:55,13 01:51,81
2 14 Жданов Евгений Mitsubishi EVO С 01:53,72 01:53,28 01:52,09 01:52,21 01:52,72 01:54,06 01:55,68 01:52,09
3 9 Калитюк Александр Mitsubishi Lanser С 01:53,69 01:54,25 01:54,37 01:55,19 01:55,00 01:56,69 02:00,75 02:00,53 01:53,69
4 7 Гринечко Иван Subaru Impreza С 01:56,03 01:57,47 02:02,53 02:00,53 01:59,94 02:03,81 03:36,47 02:04,10 01:56,03

руководитель гонки Ефимов Сергей

стартовый 
номер 

участника

лучший  
результат



АСК Трасса 74

24.01.2016                    стартовая ведомость зачетная группа  А

1 35 заезд за 1-2 место

4 57 35
29

2 60
3 29 заезд за 3-4 место 

57
60

руководитель гонки Ефимов Сергей

4 этап открытого Чемпионата Челябинской области по зимнему 
автомобильному спринту “Snow Race” 2016



АСК Трасса 74

24.01.2016                    стартовая ведомость зачетная группа  В

1 1 заезд за 1-2 место

4 15 1
27

2 27
3 99 заезд за 3-4 место 

15
99

руководитель гонки Ефимов Сергей

4 этап открытого Чемпионата Челябинской области по зимнему 
автомобильному спринту “Snow Race” 2016



АСК Трасса 74

24.01.2016                    стартовая ведомость зачетная группа  С

1 98 заезд за 1-2 место

4 7 98
14

2 14
3 9 заезд за 3-4 место 

7
9

руководитель гонки Ефимов Сергей

4 этап открытого Чемпионата Челябинской области по зимнему 
автомобильному спринту “Snow Race” 2016



АСК Трасса 74

3 этап открытого Чемпионата Челябинской области по зимнему автомобильному спринту “Snow Race” 2016

24.01.2015                                                                                                                        Заявленые участники (предварительно)

участник (ФИО) автомобиль Город лицензия

29 Батурин Владимир ВАЗ 2106 Челябинск А Е 161128
60 Князев Дмитрий Toyota Carina Челябинск А
35 Потехин Дмитрий ВАЗ 21074 Челябинск А Е 161114
19 Удовиченко Андрей ВАЗ 21011 Челябинск А Е 161228
57 Афонькин Константин ВАЗ 21061 Челябинск А Е 161212

1 Безженежных Константин Honda Civic Челябинск В Е 161115
68 Белиоглов Никита Чанган Челябинск В Е 161209
88 Галимьянов Тимур ВАЗ 21093 Челябинск В Е 161125
84 Ганеев Алексей VW Челябинск В Е 161129
99 Иус Константин ВАЗ 2113 Челябинск В Е 161126
15 Карапузиди Виктор ВАЗ 11193 Челябинск В Е 161140
27 Требенков Денис ВАЗ 2114 Челябинск В Е 161138
8 Якулович Даниил ВАЗ 2114 Копейск В Е 161210

33 Семенкин Егор Toyota Levin Челябинск В Е 161211
20 Землянский Евгений ВАЗ 2110 Челябинск В Е 161229
78 Ханьжина Анастасия ВАЗ 2114 Копейск В

7 Гринечко Иван Subaru Impreza Челябинск С Е 161130
14 Жданов Евгений Mitsubishi EVO Челябинск С Е 161208
98 Имангулов Роман Toyota Caldina Снежинск С Е 161124
9 Калитюк Александр Mitsubishi Lanser Челябинск С Е 161118

Руководитель гонки                                                                                                                                          Ефимов Сергей

№ 
п/п

стартовый 
номер

зачетная 
группа



АСК Трасса 74

4 этап открытого Чемпионата Челябинской области по зимнему автомобильному спринту “Snow Race” 2016

24.01.2015                                                                            Допущенные участники (официально)

участник (ФИО) автомобиль Город

29 Батурин Владимир ВАЗ 2106 Челябинск А

60 Князев Дмитрий Toyota Carina Челябинск А

35 Потехин Дмитрий ВАЗ 21074 Челябинск А

19 Удовиченко Андрей ВАЗ 21011 Челябинск А

57 Афонькин Константин ВАЗ 21061 Челябинск А

1 Безженежных Константин Honda Civic Челябинск В

68 Белиоглов Никита Чанган Челябинск В

88 Галимьянов Тимур ВАЗ 21093 Челябинск В

84 Ганеев Алексей VW Челябинск В

99 Иус Константин ВАЗ 2113 Челябинск В

15 Карапузиди Виктор ВАЗ 11193 Челябинск В

27 Требенков Денис ВАЗ 2114 Челябинск В

8 Якулович Даниил ВАЗ 2114 Копейск В

33 Семенкин Егор Toyota Levin Челябинск В

20 Землянский Евгений ВАЗ 2110 Челябинск В

78 Ханьжина Анастасия ВАЗ 2114 Копейск В

7 Гринечко Иван Subaru Impreza Челябинск С

14 Жданов Евгений Mitsubishi EVO Челябинск С

98 Имангулов Роман Toyota Caldina Снежинск С

9 Калитюк Александр Mitsubishi Lanser Челябинск С

руководитель гонки Ефимов Сергей

стартовый 
номер

зачетная 
группа
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